
  
JS Gabrielka, Stráň 6, 36001 Sadov, K. Vary, tel: +420 605221725, fax: +420 353941027, www.gabrielka.net 

        

          

pozvánka 

na 

jarní drezurní soustředění s Vítkem Čmolíkem, 

které se uskuteční ve dnech 3. a 4. dubna 2010 v naší 

nově prodloužené jezdecké hale  43x21 m. 
 

Doporučujeme také zájemcům o dubnové zkoušky základního výcviku 

jezdce, které se uskuteční v Nebanicích týden po tomto soustředění. 
 

Program a podmínky: 

 

Datum konání: 3.-4.4.2010 (sobota, neděle) 

Místo konání:  Stráň, Jezdecká stáj Gabrielka, hala 

Lektor:  Vít Čmolík 

Zahájení:  podle počtu přihlášených koní, bude upřesněno do 31.3.2010 

Cena:   800,-Kč (2 lekce – 1 v sobotu a 1 v neděli) 

Ustájení:  200,-Kč/ den (bez krmiva a steliva), omezený počet boxů 

Stelivo a seno: 100,-Kč/ den (stelivo sláma) 

Koně musí mít předepsané očkování a splňovat podmínky pro svody koní. 

Ubytování:  lze zajistit po dohodě (omezená kapacita) 

Občerstvení:  zajištěno na místě proti úhradě 

Přihlášky:  do 30.3.2010 na valerianova@email.cz, nebo fax 353 941 027 

Za platnou přihlášku se považuje přihláška potvrzená pořadatelem! 
Další informace: tel: 605 221 725 

 

Pro účastníky dubnových ZZVJ v Nebanicích, kteří nemají k dispozici halu v 

domovském klubu lze dohodnout odpolední skokový trénink v hale po skončení 

drezurního soustředění.  

 

Lze dohodnout videozáznam a rozbor lekcí po skončení ježdění. 

Ostatní výjimky z programu jen po dohodě podle možností a volných kapacit 

pořadatele. 

 

Těšíme se na Vás. 

      za realizační tým JS Gabrielka K.Vary 

Ing. Gabriela Valeriánová 

mailto:valerianova@email.cz

